ELENCO RAPPRESENTANTI DATORIALI DELLA LOMBARDIA

PROVINCIA NOME EMAIL TELEFONO
BERGAMO Tomas Toscano tomas.t@cnabergamo.it 342-6144759
BRESCIA Guido Cazzaniga guido.cazzaniga@cnabrescia.it 030-3519601
COMO Mariacristina Buzzi cristina.buzzi@cnalariobrianza.it 031-27644443
CREMONA Marco Cavalli marco.cavalli@cnacremona.it 329-2506034
LECCO Matteo Brenna matteo.brenna@cnalariobrianza.it 031-2764418
LARIO BRIANZA Alice Cigardi alice.cigardi@cnalariobrianza.it 031-2764430
LODI

MANTOVA Elisa Rodighero rodighiero@mn.cna.it 345-1573709
MANTOVA Cristina Mantovanelli pagheran@mn.cna.it 0376-3179114
MILANO Laura Buscarini buscarini@cnamilano.it 340-2573376
MONZA E BRIANZA

PAVIA Manuela Preda m.preda@cnapavia.it 038-2433126
SONDRIO

VARESE Roberto Bernasconi rbernasconi@cnavarese.it 348-5910979
LOMBARDIA Maurizio Negrini negrini@cnalombardia.it 335-7481678




